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Miejsce
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23

24

25
26
27

28

poﬂ:\run

Zawodnik

nieznany

Mariusz KOTARSKI

Daniel LYS

nieznany

Radostaw Barnim
KLAWITER

Marcin GRYGOROWICZ
Tomasz GOTOWKO

Dawid ZYLINSKI

Slawomir GORDON

Wojciech KUJATT

Grzegorz GORCZYCKI

Robert ZAJACZKOWSKI

Adam GOLABIEWSKI

Dariusz BECZEK

Nadja LASZCZYK
Piotr CIESZYNSKI
Cezary SKURTYS
Robert PILECKI

Magdalena MANDZIUK

Michat PUSDROWSKI

Izabela LAZAROWICZ-
BECZEK

Krzysztof
KRZYZANKOWSKI

Anna HINZ

Anna Karolina
TOMECZKOWSKA
Matgorzata PILECKA

Ewa KRASINSKA-MITURA
Justyna BUJAK

Konrad SZMYTKA

Czas

18:59

19:38

20:30

21:19

22:01

22:42

22:56

23:05

23:06

23:12

23:42

24:06

24:07
24:28
24:35
24:53

25:30

25:39

25:47

26:32

26:33

27:00

27:23
27:43
28:15

28:15

strona gtéwna

trasa

nowosci

wolontariusze

Rezultaty parkrun Rumia

parkrun Rumia # 5 - 25/04/2015

Jak czyta¢ tabele?

Kat

SM30-34

SM25-29

SM30-34

SM30-34

VM35-39

SM30-34

SM30-34

VM35-39

VM35-39

SM40-44

SM30-34

SM50-54

SK30-34
SM45-49
SM30-34
SM40-44

SK40-44

SM30-34

SK40-44

VM35-39

SK30-34

SK25-29

SK40-44
SK30-34
SK30-34

IM11-14

Wsp.

Wieku

69.10 %

65.79 %

63.09 %

60.99 %

60.64 %

57.12%

56.54 %

57.83 %

57.07 %

59.27 %

54.85 %

61.20 %

61.51 %
57.97 %
52.88 %
55.26 %

61.24 %

50.88 %

60.12 %

50.00 %

55.99 %

54.81 %

55.87 %
53.76 %
52.39 %

52.63 %
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Miejsce
wg. pfci

20

Klub

Biegamyrazem.pl

Runeda

KUJATT Runners Team

Runeda

KUJATT Runners Team

Runeda

KUJATT Runners Team

rezultaty

zdjecia sklep

Uwagi

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:18:56

Debiutant

Nowy rekord osobisty (PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:47

Nowy rekord osobisty (PB)!
Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:57

Nowy rekord osobisty (PB)!
Nowy rekord osobisty (PB)!
Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:32

Debiutant

Debiutant

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:43

Debiutant

Nowy rekord osobisty (PB)!
Nowy rekord osobisty (PB)!
Debiutant

Nowy rekord osobisty (PB)!
Rekord osobisty (PB)

pozostaje na poziomie
00:25:39

Nowy rekord osobisty (PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:40

Rekord osobisty (PB)

pozostaje na poziomie
00:26:04

Nowy rekord osobisty (PB)!

Debiutant
Nowy rekord osobisty (PB)!
Nowy rekord osobisty (PB)!

Debiutant

wiecej

llo$
biegow|

49

23

37

37

40
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Miejsce Zawodnik Czas Kat Wsp. Miejsce Klub Uwagi llos¢

29

30

31

32

33

34

Wieku wg. pici biegow
é%”B‘iSLZAka Mageakha 28:19 | SK20-24 | 52.27 % F 9 Nowy rekord osobisty (PB)! 3
Sebastian DUBIELSKI 28:36 | VM35-39 | 46.10 % M 21 Debiutant 1
Monika GRYGOROWICZ 29:05 | SK30-34 || 50.95 % F 10 Nowy rekord osobisty (PB)! 2
Joanna STACHOWIAK 30:44 | SK30-34 | 48.21 % [ 1 Nowy rekord osobisty (PB)! 2
Kamil SZMYTKA 30:50 | JM11-14 || 46.00 % M 22 Debiutant 1
Krystyna Zt OWOCKA 31:10 | SK20-24 || 47.49 % [ 12 Nowy rekord osobisty (PB)! 3

Jak czytac tabele?

Powyzsza Tabela prezentuje rezultaty uzyskane w ramach ostatnio przeprowadzonego biegu. Wyniki dostepne sa w ramach sekcji Rezultaty, jak réwniez moga b

wyswietlone po wybraniu kategorii z listy kategorii powyzej tabeli. Dodatkowo, dostep do konretnych wynikéw uzyska¢ mozna po wybraniu konk
edycji biegu w sekcji . Jezeli dodasz sekcje Ostatnie Rezultaty do Ulubionych w Twojej wyszukiwarce, bedziesz mogt(a) zawsze ogladac wyniki z ost:
edycji biegu.

Wyjasnienie nagtéwkéw kolumn

Miejsce — miejsce uzyskane przez zawodnika w biegu

Zawodnik — Imig i nazwisko zawodnika zarejestrowanego w systemie; klikniecie na konkretnego zawodnika przeniesie Cig do strony z wynikami zawodnika w
biegu rozgrywanym w tej miejscowosci

Czas — zarejestrowany czas uzyskany przez zawodnika — czas mierzony jest od momentu przekroczenia linii startu az do przekroczenia linii mety.

Kat — wskazuje na przynaleznosc zawodnika do kategorii wiekowej w dniu rozegrania biegu. Pierwsza litera oznacza kategorie wiekowa: J - juniorzy, S - seniorzy,
V — seniorzy starsi. Druga litera oznacza plec: M - mezczyzni oraz W - kobiety. Cyfry okreslaja kategorie wiekowa. Istnieja dodatkowe dwie kategorie
przeznaczone dla biegaczy na wozkach: WWC oraz MWC oznaczajacych kolejno kobiety oraz mezczyzn. Klikniecie na kategorie wiekowa przeniesie Cie do
sekgji prezentujacej najlepsze rezultaty dla poszczegolnych kategorii wiekowych osiagniete w biegu.

Wspdtczynnik wieku — wskazuje na osiagniety poziom (wyrazony w %) w stosunku do najlepszego wyniku dla danej kategorii wiekowej oraz ptci

Pte¢ — M - mezczyzni oraz F - kobiety.

Miejsce wg. ptci — miejsce, na ktérym uczestnik ukonczyt bieg wsréd zawodnikéw tej samej pici.

Klub — klub/grupa reprezentowany(a) przez uczestnika (tylko jezeli podany(a) przez uczestnika w momencie rejestracji)

Uwagi — uwagi dotyczace rekordu zyciowego (PB), pierwszego ukonczonego biegu (new timer).

llo$¢ biegow — catkowita liczba ukoriczonych biegéw w ramach parkrun.

Kazda tabela z wynikami moze by¢ sortowana wedtug kazdej z kolumn po kliknieciu na nagtéwek kolumny.

Btad w rezultatach? Prosimy o kontakt z biurem pod adres rumiabiu )parkrun.com

N

pytania? Prosimy o zapoznan z sekc Py (FXe))

Liczba przeprowadzonych biegow: 4 Catkowita liczba uczestnikow: 121 Liczba indywidualnych biegéw: 177

Liczba zwyciezcow: 7 Liczba zarejestrowanych klubéw: 13 Liczba uzyskanych rekordéw zyciowych: 34

Srednia li uczestnikd bieg: 44.3 Srednia a biegéw na uczestnika: 1.5 Najwieksza liczba uczestnikow w biegu: 73

Sredni uzyskany czas: 00:25:00 5 godzin bieg 2 Catkowity przebiegniety dystans: 885 km
Rekordzistka w kategorii kobiet: Barbara BACZEK-MOTALA - 20:16 - Bieg 2

(Company Numi i 1ham, TW1 4RF, United Kingdo
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